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JEGYZŐKÖNYV
Készült: Ács Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 31-én 1600 órakor a Polgármesteri Hivatal nagytermében megtartott üléséről.
Jelen vannak: : a csatolt ív szerinti képviselő-testületi tagok



Dr. Malomsoki István jegyző


Dr. Fülesné Balogh Anita aljegyző


Pokné Meizl Anna pénzügyi osztályvezető


Simon Tamás műszaki ügyintéző, Kft ügyvezetője



Soós Piroska igazgatási osztályvezető



Nagy Sándorné Szociális Alapszolgáltatási Központ vezetője



Vargáné Vasvári Klára Ácsi Bóbita Óvoda vezetője



Héreginé Nagy Márta Gárdonyi Géza Általános Iskola igazgatója



Dobsa Mihály Ácsi TV


Koczek Barbara jegyzőkönyvezető



Tóth Győzőné jegyzőkönyvvezető

Az ülésről archív hangfelvétel készült
Lakatos Béla polgármester

Köszönti a megjelenteket. A testület tagjai közül Baracskai Lajos és Szőnyi Lajos egészségügyi problémák miatt hiányoznak. A testület így is határozatképes. 
Felolvassa a napirendi pontokat és kéri, hogy a Település fejlesztése és az Önkormányzatok Szövetsége a Romákért napirendek kerüljenek le, viszont vegyék fel a Top közlekedési pályázat benyújtását, Fejlesztési hitel kiegészítését és egy Egyebek napirendet.

Zárt ülést is tart a testület a testület milyen három napirend lesz: lakásügyek, lakához jutók támogatása és ingatlanügy.

Várja az esetleges javaslatokat napirend felvételére.

A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
50/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester által javasolt napirendet elfogadta.

Határidő: közlésre azonnal

Felelős: Lakatos Béla polgármester

Elfogadott napirendi pontok:

1. Térítési díj rendelet

Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

2. Közbeszerzési terv

Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

3. Közbeszerzési keretszerződés 2016.

Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

4. Hulladékgazdálkodás

Előterjesztő: Dr. Malomsoki István jegyző

5. Bóbita Óvoda felújítása

Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

6. Együttműködési megállapodás Roma Nemzetiségi Önkormányzattal

Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

7. Ingatlanügy

Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

8. Top közlekedési pályázat benyújtása

Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

9. Fejlesztési hitel kiegészítése
      Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

10. Egyebek

Zárt ülés:

1. Lakásügyek
            Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

2. Lakáshoz jutók támogatása

Előterjesztő: Dr. Malomsoki István jegyző

3. Ingatlanügy – Kamarai állásfoglalás

Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

1.Térítési díj rendelet

Csányi Józsefné Családsegítő és Egészségügyi Bizottság elnöke

Minden évben meg kell állapítani a térítési díjakat, törvényi előírás. Az Eurest nem emelt árakat így változást most nem történik. Az önkormányzatnak évi kétszer van lehetősége a rendeletet megváltoztatni. A bizottság egyhangúlag támogatja.

Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Négy igennel a gazdasági bizottság is támogatja az előterjesztés szerint a határozatot.

Tóth Győző Ügyrendi Bizottság elnöke

A bizottság mindent rendben talált az előterjesztésben. Egyhangúlag támogatják.
A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
51/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzat Képviselő-testülete a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjának megállapításáról szóló 8/2015. (IV.28.) önkormányzati rendeletben megállapított térítési díjakat nem kívánja emelni, a kedvezmények mértékét változatlanul hagyja. 

Határidő: azonnal

Felelős: Lakatos Béla polgármester, dr. Malomsoki István jegyző

2.Közbeszerzési terv
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Az előterjesztésben is olvasható, hogy a közbeszerzési tervet 5 évig meg kell őrizni és nyilvánossá kell tenni. Minden közbeszerzést fel kell tüntetni benne, az orvosi rendelő megvalósítása már el is kezdődött és az idei évben be is fogják fejezni. Négy igennel a bizottság támogatja.
Lakatos Béla polgármester

A közbeszerzésben szereplő összeg bruttó egy milliárd forint, ha az összes megvalósul a város bel képe jelentősen meg fog változni. 

A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
52/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja a 2016. évi közbeszerzési tervet.  

Felelős: Lakatos Béla polgármester

Határidő: 2016. március 31.

3. Közbeszerzési keretszerződés 2016
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Meg kell bízni egy céget, aki a közbeszerzéssel kapcsolatos ügyeket, engedélyeket intézi. Most aláírásra kerülő keretszerződés 2016. január 1. napjától lesz érvényes. A bizottság 4 igennel támogatja.
Lakatos Béla polgármester

Mióta polgármesterként tevékenykedik, mindig a Sugallat Kft-t. bízták meg.
A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
53/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sugallat Kft.-vel (1221 Budapest, Leányka u. 38.) a várost érintő közbeszerzési eljárások lefolytatásra vonatkozó, 2016. január 1-től érvényes megbízási keretszerződést, az előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szerződés aláírására, jegyzői ellenjegyzés mellett.

Határidő: azonnal

Felelős: Lakatos Béla polgármester, Dr. Malomsoki István jegyző

4. Hulladékgazdálkodás
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
A törvény értelmében a települési önkormányzat kötelező feladata a hulladékgazdálkodás.

Önkormányzatunk ez a feladatát a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tagjaként, a GYHG Nonprofit Kft. közreműködésével látja el. Erre vonatkozó szerződésünk 2016. július 1-jén lejár.
Lakatos Béla polgármester

Az előterjesztés lényege, hogy a hulladékgazdálkodási rendszerben érintett önkormányzatok átadják-e tulajdonukban álló hulladékgazdálkodási létesítményeket, eszközöket, vagyonelemek a Magyar Államot képviselő koordináló szerv részére. A 112 város közül Ácsnak van a második legnagyobb vagyona.

Kéri a lakosságot, hogy jobban figyeljenek környezetükre, ugyan is Ács bel- és külterülete sajnálatos módon ismét tele van szeméttel. Áprilisban a föld napján ismét lesz szemétszedés.
Csányi Józsefné Családsegítő és Egészségügyi Bizottság elnöke

Sokan hiányolják, hogy a Duna-parton, Malomtónál nincsenek kihelyezve  kukák.

Héreginé Nagy Márta Gárdonyi Géza Általános Iskola igazgatója

Az iskola előtti buszmegállóból eltűntek a kukák, kéri, hogy ezeket pótolják. Ha van, lehetőség rá szeretné, ha az iskola benti udvarának két pontjára is kerülne ki.
A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
54/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kívánja vagyonkezelésbe adni a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásban szerzett osztatlan vagyonrészét a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zrt. részére.

Határidő: a közlésre azonnal

Felelős: Lakatos Béla polgármester

5.Bóbita Óvoda felújítása
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
A felújítás során több műszaki probléma merült fel. A teljes felújítás 6 ütemben fog zajlani. Az idei év költségvetést 20 millió forinttal terheli meg az ez évben folyó munkálatok. A bizottság 4 igennel támogatja.
Lakatos Béla polgármester

Az előterjesztésben 3 határozati javaslat szerepel. Az első arról szól, hogy a teljes közbeszerzést le kell folytatni.

Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
A „B” pont a 4 vállalkozó meghívásáról szól, melyet a bizottság 3 igennel fogadott el.  A „C” pontban a képviselő-testület megbízza az N.O. Kft.-t az építési műszaki ellenőrzési feladatok ellátására a beruházási összeg 1% nettó összeg megbízási díj ellenében. A „B” és „C” pontokat a bizottság szintén támogatja.
A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
55/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés melléklete szerinti

ajánlatkérési dokumentációt és az eseti közbeszerzési szabályzatot az Ácsi Bóbita Óvoda felújítására vonatkozóan.

      Felelős: Lakatos Béla polgármester

      Határidő: azonnal

A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
56/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Képviselő-testülete elhatározza, hogy az Ácsi Bóbita Óvoda felújítására az alábbi vállalkozásokat hívja meg az ajánlattételi felhívás keretében: 
- Á-CS Építő Kft. (Ács, Tavasz u. 6.)

- Kom-út Kft. (2900 Komárom, Babits M. u. 50/A)

- Máté-Ber Kft. (2900 Komárom, Városmajor u. 32/A) 

- Globe Service Kft. (Győr, Bartók B. u. 21.B épület)

Felelős: Lakatos Béla polgármester

Határidő: azonnal

A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
57/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Képviselő-testülete elhatározza, hogy az Ácsi Bóbita Óvoda felújításánál az építési műszaki ellenőri feladatok ellátásával megbízza a N.O.Kft.-t (Székhely: 2898 Kocs, Kis u. 87.), a beruházási összeg 1 % nettó összeg + ÁFA összegű megbízási díj ellenében. 

Felelős: Lakatos Béla polgármester

Határidő: azonnal

6.Együttműködési megállapodás Roma Nemzetiségi Önkormányzattal
Tóth Győző Ügyrendi bizottság elnöke

György Árpád belső ellenőr 2016. februárjában vizsgálta a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2014-2015. évi gazdálkodásának ellenőrzését. A testületnek minden évben együttműködési megállapodást kell kötnie a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. Ez a 2014 és 2015 évben elmaradt, így hiánypótlásra hívta fel a nemzetiségi önkormányzatot, melyet 2016. április 1-ig kell teljesítenie. A bizottság mindent rendben talált a megállapodásban, így 4 igennel támogatja.
Lakatos Béla polgármester

Vasárnap az önkormányzat Roma kulturális napot tart. Nagyon jó kis programok lesznek, finom ételek, mindenkinek ajánlja, hogy néhány órára nézzen ki.
A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
58/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzat képviselő-testülete az előterjesztés melléklet szerint elfogadja Ács Város Önkormányzat és Ács Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata közötti együttműködési megállapodást.

Felelős: Lakatos Béla polgármester, Dr. Malomsoki István jegyző
Határidő: 2016. április 1.

7. Ingatlanügy
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Adásvételi kérelemmel keresték meg az önkormányzatot, még pedig a Volen Kft. szeretné elcserélni két területét az önkormányzat tulajdonában lévő 751 m2 területű, kivett beépítetlen terület megnevezésű, falusias lakóterület besorolású ingatlanra. A Kft. vállalná az értékbecslő és a telek rendezés költségeit. A bizottság 3 igennel és 1 tartózkodással támogatja az előterjesztést.
A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
59/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete értékegyeztetéssel cserére kínálja a Volen Kft. 2941 Ács, Erkel F. u. 32. sz. alatti cég részére az ácsi, 1027/29 hrsz. alatt felvett (1056 m2 területű, kivett beépítetlen terület megnevezésű) ingatlant, valamint az ácsi 1027/32 hrsz. alatt felvett (14.836 m2 területű kivett udvar megnevezésű) ingatlan 707 m2 területű részét az 1027/28 hrsz. alatt felvett (751 m2 területű, kivett beépítetlen terület megnevezésű) ingatlanért cserébe, azzal a feltétellel, hogy az értékbecslés és a telekhatár rendezés költségeit a Volen Kft. fizeti és a vételár az értékbecslés alapján megállapítandó.

Felelős: Lakatos Béla polgármester

Határidő: azonnal

8.Top közlekedési pályázat benyújtása
Lakatos Béla polgármester

Az előterjesztés arról szól, hogy a testület nyújtsa be a pályázatot. A fejlesztés keretében kerékpársáv kialakítására, a csapadékvíz megoldására lehet pályázni, amelyet kiegészítenek új közlekedési létesítmények, illetve zöldfelület rendezések.  Jó lenne, ha a pályázat keretében sikerülne végre a gyógyszertár előtt a parkolót megvalósítani. A pályázat összeállítására konzorciumi együttműködési megállapodást kell kötnünk a Komárom-Esztergom Megyei Területfejlesztési Kft.-vel. A pályázat 100 % támogatási intenzitású, a pályázni kívánt összeg: bruttó 350.000.000 Ft. 
A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
60/2016.(III.31.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy pályázatot nyújt be a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program keretében, a TOP-3.1.1-15 számú, Fenntartható települési közlekedésfejlesztés tárgyú felhívásra, Ács kerékpárút fejlesztése címmel, bruttó 350.000.000 Ft támogatási összeg elnyerésére. 

A támogatási kérelem benyújtására konzorciumi együttműködési megállapodást köt a Komárom-Esztergom Megyei Területfejlesztési Kft-vel. 

Határidő: azonnal

Felelős: Lakatos Béla polgármester, Dr. Malomsoki István jegyző
9.Fejlesztési hitel kiegészítése
Lakatos Béla polgármester
Az önkormányzat márciusban 10 millió forint fejlesztési hitelt vett a fel a könyvtár felújítására. A hitel felvételére ajánlott ingatlan értéke nem elegendő. Javasolja, hogy a fejlesztési hitel felvételéhez a 2/43. hrsz-ú ingatlan mellett a 2/7-es Gyár utca 25. sz. alatti, üzleti vagyon besorolású ingatlant is jelölje meg fedezetként. Tájékoztatja a lakosságot, hogy a könyvtár átadására május 2-án kerül sor.
A döntéshozatalban részt vevők száma 7 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
61/2016.(III.31.) sz. határozat

1/ Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy 2016. évben 10.000.000 Ft összegű fejlesztési hitelt az OTP Bank Nyrt. pénzintézettől veszi fel, az alábbiak szerint:

Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ácsi Bartók Béla Művelődési Ház, Könyvtár és Városi Sportcsarnok könyvtára vizes blokkjainak teljes rekonstrukciójára, a kölcsönző tér felújítására, bővítésére, valamint a tető életveszélyes részének kijavítására fejlesztési hitel igénybevételét rendeli el. 

A hitel összege: 10.000.000 Ft, azaz Tíz-millió forint.

A hitel lejárata: 2019. szeptember 30.

2/ Ács Város Képviselő-testülete kötelezettséget vállal a hitel visszafizetésére, valamint arra, hogy a Hitel kamatát és járulékos költségeit a Hitel teljes futamideje alatt beépíti a költségvetésébe és az OTP Bank Nyrt. részére más pénzügyi intézménynél vagy a Magyar Államkincstárnál vezetett vagy későbbiekben megnyitásra kerülő valamennyi fizetési számlájára (beleértve a Fizetési Számlát és az egyéb számlákat) ahol ezt jogszabály nem zárja ki, felhatalmazáson alapuló beszedési megbízást biztosít.

3/ Ács Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hitel fedezeteként ajánlja fel valamennyi saját bevételét (különösen helyi adók, gépjárműadó, vagyonhasznosításból származó bevételek).  Ács Város Önkormányzat Képviselő-testület visszavonhatatlan megbízást ad az OTP Bank Nyrt. részére, hogy a Hitel futamideje alatt amennyiben a Fizetési Számláján a jelen szerződés alapján esedékessé váló fizetési kötelezettségeinek teljesítéséhez nem áll rendelkezésre a szükséges fedezet, úgy annak biztosítása érdekében az 1/. pontban megjelölt kötelezettség fennállása alatt és a Kölcsön teljes visszafizetéséig a központi támogatások elkülönítésére szolgáló alszámlájáról, illetve a helyi adók és a gépjárműadó fogadására szolgáló számláiról a szükséges összeget Adós Fizetési Számlájára átvezesse.

3.2.
Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hitel és járulékai összegének fedezeteként hozzájárul az alábbi - jelzáloggal nem terhelt, törzsvagyonba nem tartozó- forgalomképes ingatlan jelzáloggal való megterheléséhez. A jelzálog jogosultja az OTP Bank Nyrt.

	Ingatlan megnevezése
	Ingatlan címe
	Ingatlan helyrajzi

 száma
	Ingatlan adó- és értékbizonyítvány szerinti forgalmi értéke

	GESZ TELEPHELY

Gyár u. 25. sz. alatti- kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 
	
	2/43.

2/7.
	20.322994 Ft

8.490.900 Ft


Ács Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a már meglévő hitelekből, kezességvállalásokból és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeit figyelembe véve nem esik az 2011. évi CXCIV. tv. 10. §. /3/ bekezdésében meghatározott korlátozás alá. 

Ács Város Képviselő-testülete felhatalmazást ad a Polgármesternek, hogy az 1./ pont szerinti feltételekkel történő hitelfelvétel ügyében eljárjon, és a hitelszerződést és a kapcsolódó biztosítéki szerződéseket, felhatalmazáson alapuló beszedési megbízást aláírja az Önkormányzat képviseletében.

Határidő: azonnal

Felelős: Lakatos Béla polgármester, Dr. Malomsoki István jegyző

10.Egyebek

Lakatos Béla polgármester
Ács lakossága körülbelül 7300 fő, viszont ebből 6644 fő van bejelentkezve.  Kéri azokat, akiknek ideiglenesen vagy egyáltalán nincsenek bejelentkezve, tegyék meg. Gazdag településnek számít Ács, holott a létszám nem felel meg a valós adatoknak ez miatt rengeteg pénztől esik el az önkormányzat.
Reméli, hogy az Ácsi újság minden lakoshoz eljutott. Megtalálható benne az egész éves program.

Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke

Több lakos is kérdezte már, hogy a Székes patak medre mikor lesz kitisztítva. 
Lakatos Béla polgármester
Már egyeztetett a Vizi társulással, 2 millió forintért vállaknák a Székes patak tisztítását.  Valószínű, hogy első körben a közmunkásokkal elkezdi kitisztítatni, és ha nem lesz sokkal jobb a helyzet, megérdeklődi, hogy gépi tisztítás mennyibe kerülne.
Sajnálatos módon jelenleg az anyagi helyzet nem engedi, hogy több milliót költsenek most erre.
Több hozzászólós és napirend nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt és 17 órakor bezárta az ülést.

K.m.f.
Lakatos Béla







Dr. Malomsoki István

polgármester








jegyző

